Serviços Tecnologia e Informática LTDA,  por meio de sua representante legal,  Sra. 

Eleide Maria Correa, em face do Acórdão nº 117/2018- PC, de 30/1/2019, no tocante ao 

julgamento  das  contas  irregulares,  à  condenação  solidária  da  referida  empresa  à 

restituição do montante de R$ 68.484,31 (sessenta e oito mil e quatrocentos e oitenta e 

quatro reais e trinta e um centavos) e à condenação individual ao pagamento de multa no 

valor de 10% (dez por cento) sobre o dano.

2. Em síntese, a recorrente alega que o contrato juntado pela defesa não foi 

analisado  durante  a  apreciação  das  Contas,  pois  este  Tribunal  considerou  apenas  o